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KVARTALSRAPPORT 
 
 

för perioden 1 september 2012  -  31 maj 2013 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning – (–) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt – 5 451 (– 5 011) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,10 (– 0,11) SEK per aktie 

 
 
 
VD:s kommentar 
”Taurus har under perioden lämnat sin första offert på ett licensavtal. Sista delen av emissionen nu 
avslutad. ” 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2013-05-31 

(9 mån)  
  

2012-05-31 
(9 mån) 

2013-05-31 
(3 mån) 

2012-05-31 
(3 mån) 

2012-08-31 
(12 mån) 

Nettoomsättning, KSEK - - - - - 
Periodens resultat efter skatt, KSEK  -5 451 -5 011 -2 065 -2 080 - 6 821 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie 1) -0,10 -0,11 -0,03 -0,05 -0,15 
Soliditet, % 92,1 76,3 92,1 76,3 70,4 
Likvida medel, SEK/aktie 1) 0,14 0,10 0,14 0,10 0,04 
Eget kapital, SEK/aktie 1) 0,29 0,28 0,29 0,28 0,23 
Genomsnittligt antal aktier 1) 57 172 278 44 131 208 62 673 427 44 131 208 44 131 208 
Antal aktier vid periodens slut 1) 64 653 674 44 131 208 64 653 674 44 131 208 44 131 208 

1)  Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2012 (enl IAS 33) 
 Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i början av oktober 2012 har skett med faktor 1,17.  
 Omräkningen har påverkat värden för antal aktier (genomsnittligt och vid periodens slut), resultat per aktie, likvida medel per aktie och 
eget kapital per aktie för perioderna 2012-05-31 och 2012-08-31.  
 
 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande  
forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta 
rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 9 världsledande 
patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Företaget är lokaliserat i forskningsparken 
Ideon, Lund. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu 
 

http://www.taurusenergy.eu/�


   
 

 2 

Kommentarer till tredje kvartalet 2012/2013 
 
Marknaden och projekt 
Det senaste kvartalet har varit mycket intressant och händelserikt för Taurus del. Taurus har under 
perioden lämnat sin första offert på ett licensavtal.  
 
Taurus tecknade tidigare ett MTA (Material Transfer Agreement) med företaget, som är ett av de 
största företagen i Indien, och det har nu resulterat i att vi under perioden har arbetat med tester av ett 
indiskt hydrolysat. Testerna har fallit väl ut och detta ledde till att företaget begärde att få en offert på 
ett licensavtal. Företaget, som är verksamt över hela världen, producerar olika typer av alkohol och 
har produktionsenheter på fem av världens kontinenter. Offerten har blivit väl mottagen och vi har 
fått information om att företaget kommer att återkomma inom en nära framtid. Vår förhoppning är 
givetvis att vi skall kunna få ett licensavtal med företaget på plats. 
 
Vi har också via ”Invest in Sweden” haft glädjen att presentera Taurus för ytterligare ett av de största 
bolagen i Indien. Företaget kommer att satsa på andra generationens etanolproduktion. 
 
Under kvartalet har vi även fått kontakt med en amerikansk enzymtillverkare med forskningen förlagd 
till Holland. Även med detta företag har vi genomfört tester som fallit väl ut. Företaget har sedan 
tidigare kontakter med Sekab och med våra goda resultat kan det bli möjligt med ett tätare samarbete 
mellan detta företag, Sekab och Taurus. Tillsammans kan vi erbjuda en totallösning för en effektiv 
produktionsanläggning för etanol. Under hösten hoppas vi att kunna klargöra hur vi tre på bästa sätt 
skall kunna arbeta tillsammans. 
 
Genom kontakterna med den amerikanska enzymtillverkaren fick vi även information om att ett 
franskt företag är mycket intresserat av vår teknologi. Vi har nu besökt företaget, som har en något 
annorlunda process för produktion av etanol. Företaget tar framför allt tillvara på ligninet och utnytt-
jar detta för att framställa värdefulla kemikalier. I många andra processer utgör ligninet en bra energi-
källa och utnyttjas för framför allt värmeproduktion. I deras produktionsprocess får de fram en pen-
tosström som är nästan fri från inhibitorer. Det är ju mycket positivt då det gör att jäsningsprocessen 
bör bli enklare. Vi arbetar med att teckna både ett MTA avtal och ett NDA (Non Disclosure Agree-
ment) avtal med företaget. När dessa avtal är på plats kommer vi att genomföra testerna med deras 
hydrolysat. Företaget har en komplett färdig etanolprocess förutom att de saknar en effektivt jäst. De 
hoppas precis som vi att testerna skall falla väl ut så att vi kan inleda ett samarbete.  
 
I USA arbetar vi vidare med flera av de stora etanolproducenterna. Vi har haft telefonmöten med 
samtliga och vi kvarstår som en potentiell leverantör av jäst. Det är viktigt att notera att samtliga före-
tag arbetar på att förbättra prestandan på det egna hydrolysatet. Det gör naturligtvis att vi arbetar mot 
ett rörligt mål där sockerinnehållet ökar samtidigt som inhibitorinnehållet reduceras. Målsättningen 
med deras arbete är att uppnå de teoretiska maxvärdena och därmed nå en hög verkningsgrad. 
 
När det gäller registreringen av vårt varumärke Xyloferm så löper processen i de olika länderna och vi 
har till dagens datum inte fått några invändningar mot namnet. Vår förhoppning är att allt skall vara 
på plats under hösten. 
 
Vårt samarbete med två kinesiska företag går fortfarande långsamt. Vi har fått ett hydrolysat från en 
av etanoltillverkarna och kommer att genomföra tester på detta på Chalmers.  Det andra kinesiska 
företaget, som vi har kontakt med, har ännu inte löst problematiken med att exportera material från 
Kina.  
 
Det är också glädjande att konstatera att demonstrationsanläggningen i Örnsköldsvik kommer att fort-
sätta sin verksamhet men i ny regi. Statens provningsanstalt (SP) tar över under ledning av Sune 
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Wännström. Detta innebär att vi kan fortsätta våra industriella tester i samma miljö som tidigare.  
 
Våra forskare arbetar vidare med att förbättra vår jäst och då framförallt med den ampicillinfria ge-
nen. Vi arbetar med en avancerad metodik som skall ge en ökad etanolhalt och mindre xylitolbild-
ning. Vår förhoppning är att vi inom en nära framtid ska uppnå optimala resultat som passar med 
någon kunds hydrolysat och som ger de förväntade resultaten.  
 
Ökning av aktiekapital med anledning av konverterade teckningsoptioner 
Teckningsperioden för den andra och sista utnyttjandeperioden av teckningsoptioner avslutades den 
28 mars 2013. Teckningskursen uppgick till 0,95 kronor per B-aktie. Totalt konverterades 4 671 353 
teckningsoptioner till B-akter och aktiekapitalet ökade således med 4 671 353 B-aktier. Efter registre-
ring hos Bolagsverket uppgår aktiekapitalet till 3 879 220,44  kronor fördelat på 761 051 A-aktier och 
63 892 623 B-aktier. 
 
Därmed är hela emissionen, som beslutades i augusti 2012, nu avslutad och bolaget har totalt tillförts 
16,3 MSEK minskat med emissionskostnader på 2,3 MSEK. Emissionslikviden avses användas till 
finansiering av pågående och nya forsknings- och samarbetsprojekt samt finansiering av det fortsatta 
arbetet med kunder och tester med olika kunders råvaror. 
  
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 31 maj 2013 uppgick till 0 (0) KSEK. 
Rörelseresultatet uppgick till – 5 521 (– 5 126) KSEK och periodens resultat till – 5 451(– 5 011) 
KSEK. Resultat per aktie uppgick till – 0,10 (– 0,11) SEK/aktie. 
 
För perioden 1 mars till 31 maj 2013 uppgick rörelseresultatet till – 2 088 (– 2 105) KSEK och perio-
dens resultat till – 2 065 (– 2 080) KSEK. Projektkostnader uppgick till – 175 KSEK jämfört med – 
679 KSEK.  Jämfört med motsvarande period föregående år har kostnader för patent ökat. Patent-
kostnaderna uppgick till – 605 (– 328) KSEK. Även kostnader relaterade till försäljning och mark-
nadsföring har ökat på grund av ökad aktivitet.   
  
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgick till 70 (115) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgick till 18 890 KSEK (10 329 KSEK per 2012-08-31). Soliditeten är 
92,1% (70,4% per 2012-08-31). Likvida medel per aktie uppgick till 0,14 SEK/aktie (0,04 SEK/aktie 
per 2012-08-31) och eget kapital per aktie till 0,29 SEK (0,23 SEK per 2012-08-31).  
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av tillskjutna medel via nyemission 
minskat med emissionskostnader samt periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringar har skett under perioden.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut. 
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 31 maj 2013 uppgick till 0 (0) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgick till – 4 647 (– 4 079) KSEK. Periodens resultat uppgick till  
– 4 576 (– 3 964) KSEK.  
 
För perioden 1 mars till 31 maj 2013 uppgick rörelseresultatet till – 1 464 (– 1 763) KSEK och perio-
dens resultat till – 1 441 (– 1 738) KSEK. Projektkostnader uppgick till – 175 KSEK jämfört med 
 – 679 KSEK. Kostnader relaterade till försäljning och marknadsföring har ökat på grund av ökad 
aktivitet.    
Moderbolagets eget kapital uppgick till 44 066 KSEK (34 630 KSEK per 2012-08-31).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2011/2012 för Taurus Energy 
Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Försäkringsbolaget Avanza Pension som per 30 april 2013 ägde 
5 824 665 B-aktier – en minskning med 1 305 502 B-aktier. Näst störa ägare är Nordnet Pensionsför-
säkring AB som ägde 3 574 881 B-aktier – en ökning med 324 096 B-aktier.  Kjell Stenberg ägde 
761 051 A-aktier och 1 775 797 B-aktier – en ökning med 112 375 B-aktier.  
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
        
 
Bokslutskommuniké Q4            9 oktober 2013 
Årsstämma 2013       21 november 2013 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 1 mars 

2013- 
31 maj   

 2013 

1 mars 
2012- 

31 maj 
2012 

1 september 
2012- 

31 maj  
2013 

1 september 
2011- 

31 maj  
2012 

1 september 
2011- 

31 augusti  
2012 

      
Nettoomsättning - - -  - - 
Patentkostnader -604 787 -327 582 -841 935 -780 061 -989 597 
Externa kostnader -1 307 627 -1 098 590 -4 070 226 -3 059 230 -4 262 508 
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

- 
-175 278 

-386 810 
-292 132 

-83 271 
-525 834 

-752 313 
-292 132 

-984 000 
-467 410 

Avskrivningar patent - - - -242 658 -242 658 
Rörelseresultat -2 087 692 -2 105 114 -5 521 266 -5 126 394 -6 946 173 
Finansnetto 22 603 25 149  70 430  115 133  125 275 
Resultat före skatt -2 065 089 -2 079 965 -5 450 836 -5 011 261 -6 820 898 
Skatt - - - - - 
Periodens resultat -2 065 089 -2 079 965 -5 450 836 -5 011 261 -6 820 898 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -2 065 089 -2 079 965 -5 450 836 -5 011 261 -6 820 898 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-2 065 089 
 
 
 

-2 065 089 
 

 
 

-2 079 965 
 
 
 

-2 079 965 
 

 
 
     -5 450 836 
 
 
 
     -5 450 836 

 
 
     -5 011 261 
 
 
 
     -5 011 261 

 
 

-6 820 898 
 
 
 

-6 820 898 
 
 

Resultat per aktie, SEK 
 (not 3) 

 
-0,03 

 
-0,05 

              
-0,10 

              
-0,11 

 
-0,15 

 
Genomsnittligt antal aktier 
(not 3) 

 
62 673 427 

 
44 131 208 

 
57 172 278 

 
44 131 208 

 
44 131 208 

 
Antal aktier vid periodens 
slut (not 3) 
 

 
64 653 674 

 
 
 
  

 
44 131 208 

 
64 653 674  

 
44 131 208  

 
44 131 208 

 

 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013.  
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
Not 3 – Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2012 (enl IAS 33) 
Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i början av oktober 2012 har skett med faktor 1,17.  
 Omräkningen har påverkat värden för antal aktier (genomsnittligt och vid periodens slut), resultat per aktie, likvida medel per aktie och 
eget kapital per aktie för perioderna 2012-05-31 och 2012-08-31. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2013-05-31  2012-05-31 2012-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

   
 

  

Patent   - - -  
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

  10 982 892 10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar     292 272 379 518 438 381 
Kortfristiga placeringar     7 200 000 - 1 500 000 
Kassa och bank     2 042 752 4 555 061 1 747 913 
SUMMA TILLGÅNGAR     20 517 916 15 917 471 14 669 186 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital   18 890 397 12 138 767 10 329 130 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

         18 890 397 12 138 767 10 329 130 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder     1 627 519 3 778 704 4 340 056 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL     20 517 916 15 917 471 14 669 186 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2013-05-31  

(3 mån) 
 

2013-02-28 
(3 mån) 

2012-11-30 
(3 mån) 

2012-08-31 
(3 mån) 

2012-05-31 
(3 mån) 

2012-02-29 
(3 mån) 

Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

16 725 449 
4 437 785 
-207 748 

15 233 162 
3 180 995 
-274 275 

10 329 130 
8 647 060 

-1 771 714 

12 138 767 
- 
- 

14 218 732 
- 
- 

15 719 663 
- 
- 

Periodens totalresultat -2 065 089 -1 414 433 -1 971 314 -1 809 637 -2 079 965 -1 500 931 
Utgående eget kapital 18 890 397 16 725 449 15 233 162 10 329 130 12 138 767 14 218 732 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK  

  
2012-09-01- 
2013-05-31 

2011-09-01- 
2012-05-31 

2011-09-01- 
2012-08-31 

Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt   -5 450 836 -5 011 261 -6 820 898 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar   - 242 658 242 658 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   -5 450 836  -4 768 603  -6 578 240 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   -2 566 428 721 770 1 224 259 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -8 017 264  -4 046 833  -5 353 891 
Investeringsverksamheten    -  -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

  
1 500 000 

14 012 103 

 
2 000 000 

- 

 
500 000 

- 
Periodens kassaflöde  7 494 839  -2 046 833  -4 853 981 
Likvida medel vid periodens början  1 747 913 6 601 894 6 601 894 
Likvida medel vid periodens slut   9 242 752 4 555 061 1 747 913 
 
 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 mars 
 2013- 

31 maj 
 2013 

1 mars 
 2012- 

31 maj  
2012 

1 september  
2012- 

31 maj 
2013 

 

1 september  
2011- 

31 maj 
2012 

1 september 
2011- 

31 augusti 
2012 

      
Nettoomsättning - - - - - 
Externa kostnader  -1 288 317   -1 084 180   -4 037 695  -3 034 599   -4 219 767  
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

- 
-175 278 

-386 810 
-292 132 

-83 271 
-525 834 

-752 313 
-292 132 

-984 000 
-467 410 

Rörelseresultat -1 463 595 -1 763 122 -4 646 800 -4 079 044 -5 671 177 
 
Finansnetto 

 
22 601 

 
25 149 

 
70 425 

 
115 130 

 
125 267 

Resultat före skatt -1 440 994 -1 737 973 -4 576 375 -3 963 914  -5 545 910 
Skatt -  -  -  -  - 
Periodens resultat -1 440 994 -1 737 973 -4 576 375 -3 963 914  -5 545 910 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013. 
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat -1 440 994 -1 737 973 -4 576 375 -3 963 914 -5 545 910 
Övrigt totalresultat  -  -  -  -  - 
Periodens totalresultat -1 440 994 -1 737 973 -4 576 375 -3 963 914 -5 545 910 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   2013-05-31 2012 -05-31 2012-08-31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag  36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar  572 799 310 989 387 580 
Kortfristiga placeringar  7 200 000 - 1 500 000 
Kassa och bank  1 796 209 4 447 043 1 568 050 
SUMMA TILLGÅNGAR  45 841 767 41 030 791 39 728 839 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital  3 980 697 2 366 585 2 366 585 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

 
 

40 085 061 
44 065 758 

33 845 441 
36 212 026 

32 263 445 
34 630 030 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder  1 776 009 4 818 765 5 098 809 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
  

 
45 841 767 

 
41 030 791 

 
 39 728 839 

 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(30 APRIL 2013) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  5 824 665 9,01 8,15 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  3 574 881 5,53 5,00 
Stenberg, Kjell 761 051 1 775 797 3,92 13,13 
Robur Försäkring AB  1 505 625 2,33 2,11 
Torsten Jonsson  860 014 1,33 1,20 
Rodriguez Vargas, José Antonio  663 000 1,03 0,93 
Netfonds ASA  620 491 0,96 0,87 
Gharib, Tommy   620 000 0,96 0,87 
SEB Life International Assurance  600 000 0,93 0,84 
Fornek, Nils  593 601 0,92 0,83 
Bodén, Bertil  527 000 0,82 0,74 
Hemmingsson, Ivan  520 000 0,80 0,73 
Lindsalu, Kjell  500 000 0,77 0,70 
Skandia  415 376 0,64 0,58 
Paulsson, Ingemar  410 892 0,64 0,57 
Bilcenter AB  406 142 0,63 0,57 
Lindell, Thomas  400 008 0,62 0,56 
 
Summa 761 051 19 817 492 31,84 38 38 
 
Övriga 0 44 075 131 68,16 61 ,62 
 
Totalt 761 051 63 892 623 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats    AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag     17 juni 2003 
Kortnamn    TAUR B 
ISIN-kod     SE0001075102 
Handelspost     1 aktie 
Kvotvärde     0,06 
Antal aktier     64 653 674 aktier, varav 761 051 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31 maj 2013   0,86 SEK/aktie 
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Lund den 17 juni 2013 
 
 
 
 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
BG Svensson   Guido Zacchi   
Styrelseledamot   Styrelseledamot  
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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